
 

Università degli Studi di Bari 

Decreto Rettorale n. 1604  

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 152 del 14.01.2010, con cui sono stati 
costituiti i Comitati di Area preposti alla riparti zione 
di risorse per l’attribuzione di assegni di ricerca , 
borse di studio post-dottorato e per il perfezionam ento 
all’estero, per il triennio 2010/2012; 

PRESO ATTO che il prof. Massimo Angelo CALDARA, già  componente di II 
Fascia del Comitato di Area 04–Scienze della Terra,  con 
nota del 03.02.2010, ha rinunciato alla nomina “per 
sopravvenuti problemi di famiglia” ;   

RAVVISATA pertanto, la necessità di dover provveder e 
all’integrazione del Comitato di Area di che tratta si; 

VISTI i verbali del 2 dicembre 2009 relativi, tra l ’altro, alle 
operazioni di voto per l’elezione dei componenti de i 
Comitati di Area preposti alla ripartizione di riso rse 
per l’attribuzione di assegni di ricerca, borse di studio 
post-dottorato e per il perfezionamento all’estero,  per 
il triennio 2010/2012; 

ACCERTATO che primo dei non eletti, relativamente a ll’Area 04–
Scienze della Terra, per quanto riguarda i docenti di II 
fascia, risulta essere il prof. Nicola Melone; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento i l Comitato di 
Area 04–Scienze della Terra - preposto alla riparti zione di risorse 
per l’attribuzione di assegni di ricerca, borse di studio post-
dottorato e per il perfezionamento all’estero per l o scorcio del 
triennio 2010/2012 risulta così ricomposto: 
 
AREA 04 – SCIENZE DELLA TERRA 
 

- Prof. Gildo CALCAGNILE    I fascia 
- Prof. Fernando SCORDARI   I fascia 
-    Prof. Domenico LIOTTA    II fascia 
- Prof. Nicola MELONE    II fascia 
- Dott.ssa Patrizia MAIORANO   Ricercatore 

 
 

Bari, lì 3.03.2010 
                      IL RETTORE 

 
 
 

___________________________________________________ _________________
______________ 

Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione 
tel. 0805714624 – 4172 fax 0805714657  

m.lampignano@risorseumane.uniba.it  


